[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2018

№  251-п

	О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год

    В соответствии со ст.16 и 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд муниципального образования Старопольское сельское поселение,  администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  постановляет:
1. Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год (и плановый период 2019 и 2020 годы) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год (и плановый период 2019 и 2020 годы) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок.
	Глава администрации Старопольского сельского поселения
	                      В.О.Овлаховский

Приложение № 1к постановлению администрации №  251-п от 26.12.2018
	ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Коды

	Дата
	18.04.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	04184468

	ИНН
	4713008112

	КПП
	470701001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	15

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 188550, Ленинградская обл, Сланцевский р-н, Старополье д, 8 ,7-81374-62463, staropolskoe@yandex.ru
	по ОКТМО
	41642436101

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	41642436101

	Вид документа
	Измененный (33)
	дата внесения изменений
	26.12.2018

	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 ФЗ № 44-ФЗ
(«да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении
(«да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (муниципальной программы)
	ожидаемый результат реализации мероприятия муниципальной программы

	на
текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на
первый год
	на
второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	183471300811247070100100010003530244
	Поставка тепловой энергии

	тепловая энергия
	2018
	11 665 446,65
	3 658 746,65
	3 987 700,00
	4 019 000,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
на период отопительного сезона
	нет
	нет
	20.12.2018
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок
Закупка изменена
Снята невостребованная сумма

	2
	183471300811247070100100030003511244
	Поставка электрической энергии

	Поставка электрической энергии
	2018
	3 076 377,51
	1 000 977,51
	1 033 700,00
	1 041 700,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно
	нет
	нет
	26.01.2018
Иные случаи
Закупка изменена
Уточнение лимитов

	3
	183471300811247070100100040004120243
	Капитальный ремонт Дома культуры

	Капитальный ремонт Сельского Дома культуры,
	2018
	8 094 185,54
	8 094 185,54
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 05.04.2018 по 31.10.2018
разовая
	нет
	нет
	26.12.2018 Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

Закупка изменена

Уточнение суммы  в связи с проведением аукциона

	4
	183471300811247070100100050003600244
	Поставка питьевой воды и отведение сточных вод

	Поставка питьевой воды и отведение сточных вод
	2018
	172 337,63
	44 537,63
	63 700,00
	64 100,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
ежемесячно
	нет
	нет
	19.03.2018

Изменение лимитов

	5
	183471300811247070100100060004120243
	Капитальный ремонт Дома культуры

	Капитальный ремонт Дома культуры, расположенного по адресу д.Старополье Сланцевского района Ленинградской области
	2018
	4 372 956,34
	4 372 956,34
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 05.04.2018 по 31.10.2018
разовая
	нет
	нет
	26.12.2018

Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

Закупка изменена

Уточнение суммы  в связи с проведением аукциона

	6
	183471300811247070100100070000240244
	Благоустройство территории населенных пунктов

	Валка аварийных деревьев в населенных пунктах МО Старопольское сельское поселение
	2018
	1 838 944,33
	1 838 944,33
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 21.05.2018 по 31.10.2018
Разовая закупка
	нет
	нет
	21.12.2018
Использование экономии
Закупка изменена
Снята экономия

	7
	183471300811247070100100080004211244
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения от дома № 38 до земельного участка № 56 дер.Филево МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения от дома № 38 до земельного участка № 56 дер.Филево
	2018
	981 942,90
	981 942,90
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 21.05.2018 по 31.10.2018
разовая закупка
	нет
	нет
	18.04.2018

новая закупка

	8
	183471300811247070100100090004299244
	Благоустройство детской площадки у дома № 5 дер.Старополье

	Благоустройство детской площадки у дома № 5 дер.Старополье
	2018
	1 122 400,00
	1 122 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 28.06.2018 по 30.09.2018
Разовая
	нет
	нет
	15.06.2018
Иные случаи
Закупка изменена
Исправление технической ошибки

	9
	183471300811247070100100100003811870
	Ликвидация несанкционированных свалок

	Транспортировка твердых бытовых отходов
	2018
	60 000,00
	60 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.11.2018 по 31.12.2018
разовая
	нет
	нет
	14.11.2018

Закупка отменена

Отмена закупки, в связи с неверно указанным КБК

	10
	183471300811247070100100110003511244
	Поставка электрической энергии

	Поставка электрической энергии
	2018
	367 797,31
	367 797,31
	0,00
	0,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 22.11.2018 по 31.12.2018
ежемесячно
	нет
	нет
	21.11.2018
Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок
Закупка изменена
Новая закупка

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83 и пунктами 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	101
	183471300811247070100100020000000244

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.
	2018
	19 927 711,68
	8 570 011,68
	6 205 100,00
	6 200 800,00
	0,00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2018 по 31.12.2018
другая

	26.12.2018

Приведение планов закупок в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок

Закупка изменена

удаление старых КБК

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ. Преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ. Услуги экскурсовода (гида), оказываемые физическими лицами

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Информация о закупках, которые планируется осуществлять в соответствии с пунктом 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ.

	Итого для осуществления закупок
	51 620 099,89
	30 052 499,89
	11 263 400,00
	11 298 600,00
	0,00

	В том числе по коду бюджетной классификации

	81601036260182670244
	814 095,00
	90 095,00
	360 600,00
	363 400,00
	0,00

	81601046210182590244
	27 400,00
	7 200,00
	10 100,00
	10 100,00
	0,00

	81601046260182680244
	4 605 530,83
	1 638 330,83
	1 477 900,00
	1 489 300,00
	0,00

	81601136210100100244
	50 000,00
	50 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81601136260171340244
	130 600,00
	0,00
	65 300,00
	65 300,00
	0,00

	81601136260183190244
	26 600,00
	26 600,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81602036260151180244
	105 100,00
	55 100,00
	50 000,00
	0,00
	0,00

	81603106210182590244
	176 178,96
	13 278,96
	81 100,00
	81 800,00
	0,00

	81603146210183110244
	22 200,00
	2 000,00
	10 100,00
	10 100,00
	0,00

	81604096220182410244
	607 168,00
	292 268,00
	156 900,00
	158 000,00
	0,00

	81604096220182420244
	5 639 444,07
	1 958 344,07
	1 834 500,00
	1 846 600,00
	0,00

	816040962201S0140244
	981 942,90
	981 942,90
	0,00
	0,00
	0,00

	81604126260101140244
	363 800,00
	0,00
	181 200,00
	182 600,00
	0,00

	81604126270183630244
	495 000,00
	495 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81604126280180970244
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605016230100890244
	612 524,80
	26 224,80
	292 000,00
	294 300,00
	0,00

	81605016230183360244
	17 600,59
	17 600,59
	0,00
	0,00
	0,00

	81605026230182630244
	392 870,00
	195 070,00
	98 500,00
	99 300,00
	0,00

	81605036240100100244
	50 000,00
	50 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240170880244
	1 750 258,23
	1 750 258,23
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240172020244
	90 000,00
	90 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240174660244
	1 064 000,00
	1 064 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81605036240182330244
	1 932 095,80
	682 195,80
	622 500,00
	627 400,00
	0,00

	81605036240182350244
	1 851 747,29
	794 747,29
	526 400,00
	530 600,00
	0,00

	81605036240182480244
	352 400,00
	72 500,00
	139 400,00
	140 500,00
	0,00

	816050362401S0880244
	874 741,77
	874 741,77
	0,00
	0,00
	0,00

	816050362401S4660244
	58 400,00
	58 400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	816070762501S4330244
	45 500,00
	45 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016210182590244
	393 800,00
	34 800,00
	178 800,00
	180 200,00
	0,00

	81608016250170670243
	11 942 333,00
	11 942 333,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016250172020244
	410 000,00
	410 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81608016250182540244
	15 353 359,77
	5 422 759,77
	4 946 000,00
	4 984 600,00
	0,00

	81608016250182550244
	530 300,00
	155 700,00
	186 600,00
	188 000,00
	0,00

	81608016250182560244
	70 000,00
	70 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	816080162501S0670243
	628 543,00
	628 543,00
	0,00
	0,00
	0,00

	81611026250183470244
	150 700,00
	150 700,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ответственный исполнитель

	глава администрации

	Овлаховский Виталий Олегович

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«

26
»

декабря
20

18

г.